1

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CEDRO

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012

O Prefeito Municipal de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina Sr. Renato Broetto,
no uso de suas atribuições legais, torna pública seguinte retificação:

Fica retificado o item 5.2 do Edital de Concurso Público nº 002/2012, concernente a alteração do
local da realização das provas:

5 - DAS PROVAS
5.2 - A prova Objetiva (escrita) será aplicada a todos os candidatos no dia 16 de junho de 2012,
das 8h30min às 11h30min, nas dependências da E.E.B. CEDRENSE – Escola de Educação
Básica Cedrense, sito à Rua Jorge Lacerda, 1460 – Centro, São José do Cedro - SC.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Cedro – SC, 09 de maio de 2012.

Renato Broetto
Prefeito Municipal

]